
BBVA RMBS 15 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0305069009

EUR

20/05/2019

Bonos / Bonds

32.800 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 938,72  759,10  29.660.918,96  0,00  0,00  0,00  27.569,34  904.274.352,00  27,57  72.430,66  2.375.725.648,00  72,43Totales / Totals

19/08/2019  0,188  34,420659  27,880734

20/05/2019  0,192  35,629354  28,859777  1.168.642,81  0,00  0,00  0,00  1.797,16  58.946.848,00  1,80  72.430,66  2.375.725.648,00  72,43

19/02/2019  0,184  35,884934  29,066797  1.177.025,84  0,00  0,00  0,00  2.087,02  68.454.256,00  2,09  74.227,82  2.434.672.496,00  74,23

19/11/2018  0,181  35,705861  28,921747  1.171.152,24  0,00  0,00  0,00  1.726,02  56.613.456,00  1,73  76.314,84  2.503.126.752,00  76,31

20/08/2018  0,174  35,172601  28,489807  1.153.661,31  0,00  0,00  0,00  1.927,16  63.210.848,00  1,93  78.040,86  2.559.740.208,00  78,04

21/05/2018  0,172  35,510036  28,763129  1.164.729,18  0,00  0,00  0,00  1.705,97  55.955.816,00  1,71  79.968,02  2.622.951.056,00  79,97

19/02/2018  0,171  36,133295  29,267969  1.185.172,08  0,00  0,00  0,00  1.919,52  62.960.256,00  1,92  81.673,99  2.678.906.872,00  81,67

20/11/2017  0,171  36,827518  29,830290  1.207.942,59  0,00  0,00  0,00  1.606,07  52.679.096,00  1,61  83.593,51  2.741.867.128,00  83,59

21/08/2017  0,169  38,407256  31,109877  1.259.758,00  0,00  0,00  0,00  1.836,88  60.249.664,00  1,84  85.199,58  2.794.546.224,00  85,20

19/05/2017  0,172  37,284105  30,200125  1.222.918,64  0,00  0,00  0,00  1.641,38  53.837.264,00  1,64  87.036,46  2.854.795.888,00  87,04

20/02/2017  0,188  42,993530  34,824759  1.410.187,78  0,00  0,00  0,00  1.792,53  58.794.984,00  1,79  88.677,84  2.908.633.152,00  88,68

21/11/2016  0,202  48,523307  39,303879  1.591.564,47  0,00  0,00  0,00  1.526,63  50.073.464,00  1,53  90.470,37  2.967.428.136,00  90,47

19/08/2016  0,243  58,132114  47,087012  1.906.733,34  0,00  0,00  0,00  1.613,49  52.922.472,00  1,61  91.997,00  3.017.501.600,00  92,00

19/05/2016  0,311  74,032337  59,966193  2.428.260,65  0,00  0,00  0,00  1.607,95  52.740.760,00  1,61  93.610,49  3.070.424.072,00  93,61

19/02/2016  0,409  101,390935  82,126657  3.325.622,67  0,00  0,00  0,00  1.785,75  58.572.600,00  1,79  95.218,44  3.123.164.832,00  95,22

19/11/2015  0,473  119,008016  95,801453  3.903.462,92  0,00  0,00  0,00  1.448,99  47.526.872,00  1,45  97.004,19  3.181.737.432,00  97,00

19/08/2015  0,491  133,661111  107,597194  4.384.084,44  0,00  0,00  0,00  1.546,82  50.735.696,00  1,55  98.453,18  3.229.264.304,00  98,45

13/05/2015  100.000,00  3.280.000.000,00  100,00
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